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OPLÁŠTĚNÍ VZT

2.082.12

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05
2.06

2.07

2.09

2.10

2.11

2.20 2.162.28 2.24

2.13

2.14

2.15

2.17

2.18

2.19

2.21

2.22

2.23

2.25

2.26

2.27

2.29

2.30

2.44

2.40

2.52

2.48

2.31

2.32

2.33

2.34

2.35

2.36

2.37

2.38 2.39

2.41

2.42

2.43

2.45

2.46 2.47

2.49

2.50

2.51

2.53

2.54
2.55

2.56

TABULKA MÍSTNOSTÍ - 2. NP
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Název místnosti

SCHODIŠŤOV HALA

SKLAD

CHODBA

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

PŘEDSÍŇ - TP

LÁZEŇ - TP

POKOJ - TP

BALKON

PŘEDSÍŇ

LÁZEŇ

POKOJ

BALKON

PŘEDSÍŇ

LÁZEŇ

POKOJ

BALKON

PŘEDSÍŇ

LÁZEŇ

POKOJ

BALKON

PŘEDSÍŇ

LÁZEŇ

POKOJ

BALKON

PŘEDSÍŇ

LÁZEŇ

POKOJ

BALKON

PŘEDSÍŇ

POKOJ - POKOJSKÁ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CENTRÁLNÍ VYSAVAČ

CHODBA

PŘEDSÍŇ

LÁZEŇ

POKOJ

PŘEDSÍŇ

LÁZEŇ

POKOJ

BALKON

PŘEDSÍŇ

LÁZEŇ

POKOJ

BALKON

PŘEDSÍŇ

LÁZEŇ

POKOJ

BALKON

PŘEDSÍŇ

LÁZEŇ

POKOJ

BALKON

PŘEDSÍŇ

LÁZEŇ

POKOJ

BALKON

Podlahová krytina

DLAŽBA - BET.

KOBEREC

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

BET. MAZANINA

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

BET. MAZANINA

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

BET. MAZANINA

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

BET. MAZANINA

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

BET. MAZANINA

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

BET. MAZANINA

KOBEREC

KOBEREC

DLAŽBA

DLAŽBA

KOBEREC

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

BET. MAZANINA

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

BET. MAZANINA

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

BET. MAZANINA

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

BET. MAZANINA

KOBEREC

DLAŽBA

KOBEREC

BET. MAZANINA

Plocha (m2)

74,38

8,25

49,38

12,80

2,62

4,71

19,00

2,52

3,55

3,34

19,00

2,52

3,55

3,34

19,00

2,52

3,55

3,34

19,00

2,52

3,55

3,34

19,00

2,52

3,55

3,34

19,00

2,52

3,75

16,53

0,90

1,40

36,92

2,24

3,43

15,75

3,55

3,62

19,00

2,52

3,55

3,62

19,00

2,52

3,55

3,62

19,00

2,52

3,55

3,62

19,00

2,52

4,38

4,02

24,79

3,54

548,12 m2

LEGENDA MATERIÁLŮ
OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM 44 P+D, ZDĚNÉ NA MALTU MVC.
ZDIVO JE Z VNĚJŠÍ STRANY OPATŘENO KONTAKTNÍM ZATEPLOVACÍM
SYSTÉMEM S IZOLANTE Z MINERÁLNÍ VATY MW tl. 100 mm (XPS 60 - 100
mm V ČÁSTI POD ÚROVNÍ OKOLNÍHO UPRAVENÉHO TERÉNU). FINÁLNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - MNICHOVSKÁ OMÍTKA CAPAROL

VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH CPP tl. 250 mm,
ZDĚNÉ NA MVC.

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO Z PŘÍČKOVEK POROTHERM 11,5, tl. 115 mm,
ZDĚNÉ NA  MVC
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